
Seminarium Föreläsningar jubileumsåret 2010 
Inom arrangörsorganisationen har vi märkt ett ökat intresse från medlemmar och all-
mänheten att inhämta aktuell information i olika ämnen inte minst gäller det rovdjurs-
förvaltningen.  
Med ett antal seminarier och föreläsningar under jakt & Fritids Dagen i några aktuella 
och intressanta ämnen hoppas vi ge besökarna ännu mer utbyte av besöket på Färila-
parken den 15 juli 2010. 
 
 
Invigning av Jakt & Fritids Dagen jubileumsåret 2010. 
 
För att tillgodose så många besökare så allsidigt utbyte av ett be-
sök på Färilaparken som möjligt planeras presentation av mode 
för jakt, fritid och mode för hundar i samarbete med branschbuti-
ker. 
 
Föreläser om de viktigaste frågorna för Ljusdals framtida utveck-
ling. 
 
JF Gävleborg informerar om regionens verksamhet samt aktuellt 
inom Jägareförbundet. 
 
Seminarium om storviltsjakt och rovdjursförvaltning med förelä-
sare från jägarkåren och offentlig förvaltning eller vetenskaplig 
organisation. 
 
 
Föredrag om vargangrepp på hundar och därefter demonstration 
med hund om doftdiskriminering  
 
 
Föreläsning om de lite annorlunda jaktformerna gåsjakt och räv-
lock. 

Arrangör: Jaktvårdskretsarna, Los - Hamra, Färila - Kårböle, Ljusdal - Ramsjö, Järvsö - Arbrå - Undersvik.  
Kontakt: www.jaktensdag.se  e-post: jddagen@jaktensdag.se  Tfn: 070-562 65 50  
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Mellan sina två shower föreläser Jocke Smålänning om sina 
två världsmästerskap, skytteshower och jakter. 
 
Hundägare och hundintresserade får en stor portion kunska-
per serverade när exteriördomare Anna Fors Ward föreläser  
om bedömning av jakthundens anatomi, vad tittar domaren 
på och varför när dom dömer på utställningar.  
 
 
För den som har intresse för att veta mer om skytte, hundar 
och jakt finns egna program i dessa ämnen.  
 
 
Jägareförbundet Gävleborg är även arrangör under Jakt & 
Fritids Dagen för ett introduktionsprogram samt medlemsin-
formation för Er som är intresserad av att vara med i ge-
menskapen för djur, natur och jakt. 

 
Jocke Smålänning 
 
 
Anna Fors Ward 
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